Assunto: CONEXÕES LITERÁRIAS
Data: 04/12/2023

Prezados Estudantes de Letras-Português,

foi-nos solicitada a divulgação abaixo.

----------

Conexões Literárias: leitores, textos e experiências digitais - 2 : "Poesia e voz: modos de leitura, escuta e
pesquisa"

Palestra com o professor Dr. Leonardo Davino de Oliveira (UERJ)

O evento é promovido pelo Projeto LED e pelo grupo de pesquisa Sul Global.

DATA: 07/12

HORÁRIO: 8h30

LOCAL: Auditório da Central de Aulas da UFPB, Campus I

Carga Horária: 3h

link para a inscrição: https://sigaa.ufpb.br/sigaa/link/public/extensao/visualizacaoAcaoExtensao/11083

----------

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador do Curso de Letras-Português
UFPB/CCHLA

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/link/public/extensao/visualizacaoAcaoExtensao/11083